

غرب و آمریکایا برای مهار انقلاب اسلامی ایران، ترفند جدیدی را در دستور کار خود قرار دادند و اعلام نمودند که از این به بعد خرید نفت را از ایران متوقف خواهند ساخت تا شاخص بتوانند پس از «تحریم و تهدید نظامی»، از طریق کاهش درآمد ارزی بر اقتصاد ایران فشار وارد نموده و در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی و به وجود آمدن انتهایات سیاسی، باعث ناراضی مردمی و عامل رونگردانی آنها از نظام مقدس جمهوری اسلامی شوند

وامانعی برای رشد و گسترش داری اسلامی در منطقه و کشورهای اسلامی گردیدند. غرب و آمریکایا از بدوید روزی انقلاب اسلامی تا به امروز برای مقابله و رواروی با نظام جمهوری اسلامی ایران از هر اقدام خصمانه‌ای بهره جستند، از حمله نظامی به طبرستان و جنگ تحمیلی تا تحریم اقتصادی و فتنه 88 و نفوذ در ارکان‌های حاکمیتی و ... ولیکن هرگز نتوانسته‌اند و نخواهند توانست به مقاصد خود برسند چرا که پانزده ساله‌های این نظام مقدس ریشه در آرمان‌های شه‌دانی دارد که درس مقاومت و پاداری آنها فراموش ناشدنی شده است. تصور دشمن از ایران اسلامی، تصور نادرستی است. این تصور باعث شده است تا هر اقدامی به ضد آن تبدیل شده و نتیجه عکس برایشان عاید گردد. صاحب‌نظران جهانی و مردم آزاد خواه جهان و رهبران مبارزه در کشورهای اسلامی همه و همه اذعان دارند که ایران اسلامی پس از جنگ تحمیلی و تحریم اقتصادی و فتنه 88، مقتدرتر و باعزمی‌تر از گذشته ظاهر شده است. به طور قطع و قیون تحریم نفتی و تهدید دائم نظامی و ترورهای کور دانشمندان ایرانی که امروز در دستور کارشان قرار گرفته است باز هم در آینده سرنوشت نابیناکی برای ایران رقم خواهد زد و در مقابل، سه‌روزگی برای غرب و آمریکایا به دنبال خواهد داشت. تحریم نفتی برای ایران اسلامی یک فرصت طلایی است، منوط به اینکه تدابیر خاص برای مقابله و خنثی نمودن دست‌های دشمن اتخاذ شود؛

- از قبل و بعد از پید روزی انقلاب اسلامی، همواره این اعتقاد وجود داشته است که ارزش حاصل از فروش نفت خام صحیح‌ترین منبع درآمد ملی و عاملی برای نابکارآمدی اقتصاد ملی، دامن زدن به رانت‌خواری و فساد اقتصادی شده است. مدت‌هاست اقتصاد بدون اتکا به فروش نفت خام یکی از آرزوهای ملت بزرگ ایران بوده است. فراز و نشیب‌های درآمد ارزی همواره خسارت‌های سنگینی به تولید وارد ساخته است و به مصرف‌زدگی کالاهای غیر ضروری دامن زده است.

- فروش نفت خام به غرب و مجدداً خرید بنزین به عنوان فرآورده اصلی از آنها شاخصی از غرور و عاقلانه‌ترین اقداماتی بود که تا گذشته نه چندان دور انجام می‌شد و این اقدام ادامه داشت تا اینکه غرب از فروش بنزین به ایران خودداری نمود. این تصمیم باعث شد که ایران نه تنها بنزین مورد نیاز خود را تولید کند بلکه بتواند صادرات هم داشته باشد.

- فروش نفت خام به دشمن با قیمت ارزان اگر خیرانت نباشد، حداقل فروش سرمایه‌های آینده است که قطعاً بهتر از مدت‌هاست خواهند کرد. چرا که حتی امروز جوان‌های مومن و متعهد به انقلاب نشان داده‌اند که در هر عرصه‌ای پید روز می‌دانند و شاهد مثال آن عرصه انرژی هسته‌ای می‌باشد.

- اساسی‌ترین معنی است که دیپلماسی نفتی ایران تدافعی باشد. دیپلماسی تهاجمی که تهدید به بستن تنگه هرمز و رازنی با کشورهای عضو اوپک و فروشنده نفت می‌تواند از جمله آنها باشد بسیار پر اهمیت است. با توجه به وجود آمدن

نارضایتی‌های گسترده در غرب و آمریکای که عمدتاً ناشی از سه است‌های غلط اقتصادی و ناهنجاری‌های برآمده از نظام سرمایه‌داری می‌باشد، عدم فروش نفت به آنها که همواره امام راجح (ره) هم بر این موضوع به عنوان یک سه است بازدارنده توجه می‌دادند و فروش نفت به قیمت واقعی آن، فروپاشی نظام سلطه و نظام سرمایه‌داری را نزد یک‌تر خواهد ساخت.

- غرب و آمریکا پس از اینکه از جنگ سخت و جنگ نرم نتیجه نگرفتند و انقلاب اسلامی در ایران و بدداری اسلامی در منطقه را رشد آینده‌تر افتند به صورت علنی وارد جنگ نفت و اقتصاد شده‌اند. در این مبارزه ملت بزرگ ایران باز پروز خواهد بود مشروط بر اینکه وحدت ملی حول محور رهبری معظم انقلاب اسلامی حفظ شود، آتش تفرقه و تخریب به این سرمایه‌عظیم نرسد، انتخابات مجلس نهم باشکوه‌تر و بدون التهابات سه آسی مخرب برگزار شود و دشمن موفق نشود که فضای اقتصادی کشور را نامتعادل جلوه داده و جو روانی مورد نظرش را دامن بزند. در این شرایط است که تهدید متوجه دشمن خواهد شد و بازنده اصلی او خواهد بود و برای ایران و اسلام عزت و انقلاب اسلامی فرصت خواهد ساخت.

تاریخ نگارش مطلب : 09/11/90